BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỤC NHÀ GIÁO VÀ CÁN BỘ QUẢN LÝ GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1454/NGCBQLGD-PTNGCB
V/v khảo sát nhu cầu và kiến thức, kỹ năng quản trị điều hành về tăng trưởng xanh, phát triển kinh tế xanh, kinh tế số
	[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở đào tạo giáo viên và trường cao đẳng sư phạm

Thực hiện nhiệm vụ xây dựng tài liệu bồi dưỡng nâng cao kiến thức, kỹ năng quản trị  điều hành về tăng trưởng xanh, phát triển kinh tế xanh, kinh tế số cho đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông theo Kế hoạch số 1554/KH-BGDĐT ngày 22/10/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT), Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục đã triển khai xây dựng phiếu khảo sát và để nghị Quý Trường triển khai khảo sát online (theo đường link gửi kèm theo) tới giảng viên và cán bộ quản lý của nhà trường, cụ thể như sau:
1/ Đối với cán bộ quản lý
· Đối tượng khảo sát: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, Trưởng khoa, Phó Trưởng khoa.
· Nội dung khảo sát tại đường link sau:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSegjJrUzui7hHDJy_dpj5rzMDHg36-lWkIVNFv9uJO4-bYTBg/viewform
2/ Đối với giảng viên
· Đối tượng khảo sát giảng viên khoa đào tạo giáo viên.
· Nội dung khảo sát tại đường link sau:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSegjJrUzui7hHDJy_dpj5rzMDHg36-lWkIVNFv9uJO4-bYTBg/viewform
[bookmark: _Hlk181005439]3. Thời gian khảo sát: từ ngày 25/10 đến trước 02/11/2024.
Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ với Bà Nguyễn Thị Thanh Loan, Phó Trưởng phòng, Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, điện thoại: 0918763035, email: nttloan@moet.gov.vn. 00
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	CỤC TRƯỞNG

Vũ Minh Đức

31